] e
V /7 7500

SEROE ST

REHRRER







COEVIESt R R%E
BREVEITFWEEEHYNESITETVET,
COFRRIIKRUDIRELTLEE, ROLSIBIHEEIC
B&l“L’C(TSéL\o

LN I@B"T CEIR-RE GRS -ERETEETIS,
SHOBRITEBRFTTEEEADT, THITHY

TB5E % BhAe T {ESCLTEEY,

2.HMELI-SE
FASZNEIZ KR CWVET O T, DEERASLDOBEIZL TIFEN,

JHMEBWTORE
P R2BNIORE RRBOZEILET O T, #ifle—EICk REZEn,

4 FMERIIBBDOTED FELREETHIERHVET,

iR EDEKBERIZONT

COEGOHIERAE SO MIGER (i) 1. SEHTBUYER6ETT,

722l RN ThHo Th BRI I DWW TIMEIRE 2 THRSE TGS
HVET, FERE RO, KRR iJ:EEUDﬁi’ﬁ:\EBE“kaTLi@‘# PG aE Rk E 5
THoTh, AR OITEENH -T2 EIZIT, B L UMEREIZOWTITHE nﬁéﬁ"@ N TE
X7,

HH A=
T 1
o—4 0 o 5
T4—RRyIA  ——mmmmm 9
By e 11
A=~ e 13
WEEE @00 e 15
BRIVATL o 19
ARBINNVTEHEM e 21
BE 0 e 23
aVhR—VRYJA ——m e 27

GF150D(-Y)




FIG1 T>or@EY(1)

—1— GF150D(-Y)



TAB1 T MEY(1)

RE m B & £ 1B %k 1% C:3 INEAEAE(F)
1 C10001029-1 |FAT ¥ (Tvi) 1 |B#EI%23~30A" Y
2 C10001457-1 |T o RT—a1zwNF ) 1 No3&ds
3 2 Van B (7o) 1
4 | A10000492-1 |Fiavia 1 (Rx)
5 | A10000560-1 [/Xy5Y 1 st 9~ 208 -
6 C10001319-1 |_—zT7L—A 1 '
7 | C10001396-1 |FL—Fk 1
8 C10001046-1 |=—7R/Lh 2 IM14X2.0
9 14512-50140 |/SR¥FHx 4 |M14/8(t3.5)
10 12053-50144 | Fvh 4 IM14X2.0
11 11053-51640 [Rk 2 |M16X2.0%X40
12 | 14512-50160 |/S3¥H % 2 [M16/H(t4.0)
13 12053-50164 |7 b 2 IM16X2.0
14 | C10001468-1 [T I59F(Fyi) 1 |Noe.15~16& 2 (CA~73LR-362)
15 C10001425-1 |HRLh 6 |M8X1.25X25 GR L TyF{HBAKKR)
16 | C10001426-1 |/SHHH % 6 M8 GEM Ty B M) (EK)
17 | C10001449-1 |= i 0S5y FT7H 7% 1
18 11374-31225 |g@o 77 Y% HR/Vh 3 IMI2X1.75%X25
19 | 14522-11200 |[HF 8P H X 3 M12H
20 | A10000552-1 |~A=7%— 1 |14X9X48mn
21 | A10000553-1 |EvbhT— 1 |SCNPA50-22
22 | C10001385-2 |HTF— 1
23 | C10000829-1 |7L—Fk 1
24 | A10000517-1 {A/Lk 1 |M12X1.75 X 25(ZE%¥)
25 | C10001582-1 |=i 7 L—k 2
26 11053-51250 [R/Vh 8 |MI12X1.75%X50
27 | 14512-50120 |[SR¥H % 8 [MI12/(t3.0)
28 | 14015-01200 |eT¥H % 16 [M12f(t2.3)
29 12053-50124 |F b 8 |M12X1.75
30 | C10001458-1 |F—N AT 1
31 | C10001384-1 |A~— - |FREAE
32 | C10001444-1 |FVIRT— 1
33 | C10001446-1 |Z I/ RT oy 2
34 | 14015-00800 |eT¥H R 2 |M8FA(t1.6)
35 12113-50084 |+ b 4 |M8X1.25
36 | C10001333-1 |Zyo~_—2A 1
37 | C10001377-1 |9 Ry IT vy 1 [E#IZ15~18A"=Y
38 | C10001078-1 |ZL /XU RT vy 2
39 | 14015-00600 |eTHH*X 2 |M6H(t1.6)
40 | 12013-50064 |Fwh 4 [M6X1.0
41 | T10200104-1 |RDo2¥vh 8
42 | 11205-50820 |R/ANARY -2 HFVF) 9 |M8X1.25X20(+35¢fH)
43 | C10001336-1 |/SyFYRF—EHY 1
44 | C10001337-1 |73y FVART—IF 1
45 | 11205-50820 |RARRRY 2TV UH) 4 [M8X1.25X% 20(+=F A
46 | C10001447-1 | NyFVAP= 1
47 | C10001339-1 |7vZH/vh 2 |M8X1.25
48 | 14015-00800 |eFH A > 2 |M8A(tL.6)
49 12113-50084 |7 b 4 |M8X1.25
50 | C10001459-1 |FVx=—F N 38— 1
—2— GF150D(-Y)



FIG2 T>rMEY(2)

® A

GF150D(-Y)



TAB.2 T2 mEY(2)

& m B R % &% & = INSERAE(F)

51 | C10001460-1 |FaUFF Ik 1

52 | C10001473-1 [FaUufF JhAT— 1

53 | C10001488-1 [SY UK 1 |SY50

54 | C10001347-1 |727BATAY— 1

55 | 14015-00800 |eT¥H % 2 |M8t1.6)

56 | 15511-50216 |V 1 |¢2x16

57 11153-50825 |RLb 1 |M8X1.25X25

58 12403-11080 |==—F vk 1 |M8Xx1.25

59 | C10001345-1 |7Z%E/Ls8— 1

60 | A10000099-1 [ZVUv7 1 |15%36 &

61 11053-51285 |AR/vh 1 |MI12X1.75%85

62 | 12403-11120 |=—J vk 1 |M12X1.75

63 | 11153-50835 [R/)Lh 2 IM8X1.25%35

64 | 12113-50084 [F vk 2 [M8x1.25

65 | C10001448-1 |F7EATAY—AT— 1

66 11153-50820 |k 2 |M8X1.25%20

67 | 14512-50080 |/NFRYH xR 2 |M8F3(t2.0)

63 11053-50616 [AR/Lb 4 [MBX1.0X16

69 | 14512-50060 |/NFRPHFR 4 IM6A(t1.5)

70 11053-51235 |A/h 6 MI2X1.75%X35

71 14512-50120 |[/SR¥H xR 6 |MI12fH(t3.0)

72 | 14015-01200 | H xR 6 |M12(t2.3)

73 | A10000178-1 |ZUv7 1 1243R225D3 (E/R)

74 | C10001436-1 |FVx—HFL —h 2 (EK)

75 | 11053-51695 |A/Lh 4 |M16X2.0X95 (E &)

76 | 12053-50164 |F b 4 |M16X2.0 (/&)

77 | C10000001-1 |ARITAH R 1 ()

78 | C10001464-1 |Y=av AT bay 1 |&RE (Ex)

79 | C10001465-1 [NITYHAEY A= 1 |#E (BX)

80 | C10001466-1 |[NITYHAEY AL 3 1 |xv¥'v A (3TNET8AfHE &) (BXR)

81 | A10000561-1 |[NITYHAEYALT = 1 |~yFIE ()
—4— GF150D(-Y)



FIG.3 A—%(1)

GF150D



TAB.3 O—%A(1)

B3k m & & £ B % i E INSEAEAE(F)

1 C10001218-3 |O—AFw 1 No2~13

2 C10001216-4 |u—& 1

3 C10000825-1 |F w38 9

4 A10000313~1 |y 7TV PFHRNA b 8 |IM12X1.75%40

5 14512-50120 |3 PFH R 8 |M12/(t3.0)

6 12053-50124 |Fwhk 8 |MI2X1.75

7 C10000814-1 |Sraly& N 12

8 C10001593-1 |[albud V7 4

9 C10001608-1 [HT7—A 4

10 | 14095-01600 |eF¥H X% 20 M16/H(t3.0)

11 | C10001399-1 |¥al vy 7L—k 4

12 | 14522-10800 |HTI 3P H X 8 IM8A(2H)

13 11315-30820 @y A2 7Y% RV b 8 [M8X1.25%20

14 | C10001607-1 |@—&IrH/\— 1

15 | 14522-10800 |H¥F/ 3P H* 2 M8AI(H)

16 | A10000583-1 |awhr 7 VxR 2 |M8X1.25 X 25(KE{EEE)

17 | A10000539-1 |=AT7T5IHFa2=yhk 2 |FA54+,UCFCX10

18 11053-51245 |HR/k 6 |[M12X1.75%X45

19 | 14512-50120 | xR FH %R 6 M12/83.0)

20 | C10000829-1 [ZL—h 1

21 | C10000930-1 |Fu 07 FayA(F 1 |- RERGE (®Xx)

22 | C10001079-1 VA=Y NTHETE 1 (R %)

23 | C10001210-1 |7V —A 1

24 | C10000824-1 |Fu/3ir_ 1

25 11077-51230 |AR/110.9) 2 IM12X1.25X30(H18)

26 | 14512-50120 |/SRYH R 2 MI12/E{3.0)

27 | 14015-01200 |[eF¥FH % 2 [MI12A(2.3)

28 | C10000883-1 |UH_RTT¥ARH 2

29 11155-50850 |AR/Lh 2 |M8X1.25X50(&*%Y)

30 | 14015-00800 |EFHH % 2 |M8F(t1.6)

31| 12113-50084 |F vk 4 |M8x1.25

32 | A10000322-1 [Faw/SuRivh 2 IM12X1.75X60

33 | 14512-50120 |33 ¥H R 2 IMI12(t3.0)

34 | 14015-01200 (EFHFH X 2 M12/3(t2.3)

35 12053-50124 |+ wh 4 [MI2X1.75

36 11053-51245 | h 2 IM12X1.75X45

37 | C10001212-1 |[AVT T U RA/— 1

38 11153-50816 |R/hk 4 |M8X1.25%X16

39 | 14512-50080 |/ SRPFH X 4 |M8F(t2.0)

40 | C10001214-1 |m@—&H/\— 1

41 | C10001215-1 |V 2 | 15X 76mn

42 | 14612-50150 |CHFIAD 4 | 15808

43 | 16611-15610 |ZYAR=w )V 2 |A-M6X1.0

44 | C10001219-1 |RFYLTHFR—b 2

45 11153-50816  |FHRih 4 |M8X1.25X16

46 | 14512-50080 |[/SRYH X 4 M8FA(t2.0)

47 | C10001522-1 |v=—%& 1

48 | C10001238-1 |Y/ma—HA—T 1

49 | C10001240-1 |v=—&A Y= 1

50 | A10000320-1 |27 AR/ 2 IMI12X 1.25CH B )~V vA)
—6— GF150D



FIG4 B—4%(2)

GF150D



TAB.4 O—4(2)

& m B &R £ 1B % ] INFEfAE(FT)
51 | 14512-50120 |/SH 4 % 2 [M12/(t3.0)
52 | 14015-01200 |ESHH % 2 M12F3(t2.3)
53 11173-51240 |R/Lh 2 |MI12X1.25X 4061 B)
54 | 14015-01200 |eZHH > 2 M12/3(t2.3)
55 12073-50124 |+ vk 2 MIZX1.25(1E)
56 | C10000901-1 |a—FF iy 1
57 11053-51225 |AR/Vhk 2 M12X1.75X25
58 | 14015-01200 [bFHHx 4 |MI12A(2.3)
59 | 12403-11120 |=—Fwh 2 IMI2X1.75
60 | 16312-10040 |75 1 |R1/2(M & 5EHT)
61 13490-10608 |Ry AT FVRIARY 2 M6X1.0X8(E%k)
62 | 16611-35010 |FYR=y7 L 2 |C-R1/8 (ER)
—8— GF150D



FIG5 J4—FHRvyHR

GF150D



TAB.5 J1—FiRyH R

X2 mE & % &%k 1% INFEMEAE(R)
1 C10001221-1 |hy=a /' 1

2 C10001222-1 |°v 1 | ¢15X291m(& &)
3 14612-50150 |CHHRNAD 2 | ¢ 15808

4 16611-15610 |FVA=w7 L 2 [A-M6X1.0

5 11053-51230 | /Lh 2 IMI2X1.75%30
6 14512-50120 |/RFPH xR 2 |MI2f8(t3.0)

7 14015-01200 |EF¥H % 2 [MI2f(t2.3)

8 C10001224-1 |[AZV 7L —A

9 C10001226-1 |[A2Vu—3

10 | C10001227-1 |FZVa—537 4
11 | A10000318-1 | ~A=27F— 2 18X 7 X 35mm( )
12 | A10000540-1 |75 PHFz=vh 2 |UCFL204

13 11053-51030 [/ h 4 IM10X1.5%30
14 | 14512-50100 |[/R¥H % 4 |M10/(t2.5)

15 11153-50825 |V h 1 |M8X1.25X25
16 | 14512-50080 |/SR¥FH*x 1 |M8FI(2.0)

17 | 14125-00200 |BSHHx 1 | 32X ¢ 11Xt3.2085%)
18 | C10001229-1 |@—FF =~ VO VEF(Foi)| 1

19 11053-51240 &R /Vk 2 IMI2X1.75%X 40
20 | 14512-50120 |/ H % 2 [M128(t3.0)

21 12053-50124 [F vk 2 IMI2X1.75

22 | C10001235-1 |AZVE—FH/\— 2

23 11153-50825 |k 2 |[M8X1.25X25
24 | 14512-50080 [/SRWH xR 2 |M8H2.0)

25 12113-50084 |F vk 2 |M8X1.25

26 | C10000898-1 (/3% 2

27 | C10001236-1 |7AHR/Nb 2 [M8X1.25

28 | 14015-00800 |eTHH* 4 |M8A(t1.6)

29 | 12113-50084 |F vk 4 |M8X1.25

30 11153-50825 |AR/Lk 6 |M8X1.25X25
31 | 14512-50080 |/SRHFH X 8 M8F(t2.0)

32 | 12113-50084 |Fwh 8 |M8X1.25

GF150D



FIG.6 7w/

—11— GF150D



TAB.6 7w/

R o B B {& 4 1 INSEATIAE(F)

1 C10001237-1  |7Rwss7we 1 |No2~21

2 | Cl10001245-1 |&w-S 1

3 C10001247-1 |RyF—T 1

4 | C10001249-1 |74—FL— 1

5 C10001388-1 A by 2

6 C10001250-1 |74 —RL/8—HAR 1

7 B10002455-1 |¥# v L P 1 |PLD40-MC

8 C10001252-1 | H—FrFH¥= 1

9 C10001253-1 |y Sh—F 1

10 | A10000569-1 | AT yvIART TP 1 |PMX-6-AK(zysFy M)

11 | 11153-50820 |R/Lb 8 |M8X1.25%20

12 11153-50825 [R/Lh 4 |M8X1.25%25

13 | 83001-4177-1 |[eF¥Hx 2 | 622X ¢ 9Xt1.6(% )

14 | 14512-50080 |/SFRHH xR 12 |M8F(t2.0)

15 | 14015-00800 [T H % 2 [M8Htl.6)

16 12113-50084 |7+ whk 4 IM8X1.25

17 11053-50616 |ZR/Lh 2 IM6X1.0X16

18 | 14512-50060 |/ SRPH & 2 [M6(t1.5)

19 | 14015-00600 |[EFHH X% 2 |M6A(t1.6)

20 | C10000904-1 |HT— 2 |$8x26

21 | 13054-50445 |F_=RY 2 IM4X0.7 X 45(+F54F)
—12— GF150D



FIG.7 73/3—

GF150D



TAB.7 $1/\—

BaE: S m B Ah &% & INTEAEAE(E)

1 C10001321-1 |HR>Ryb 1

2 | C10001441-1 |PAKH—EFY 1

3 C10001325-1 [P ARH/—IF 1

4 | C10001327-1 |U¥ A 38—ex 1

5 C10001329-1 (V¥ H/3—3F 1

6 C10001331-1 |Zur kb 8— 1

7 C10001487-1 |[INAFAT 1

8 C10001369-1 |[Fay/FT7¥ 1

9 C10001373-1 |RyRyhAT— 1

10 | C10001340-1 (e ¥ 2

11 | C10001341-1 [V TPRTF— 2

12 | C10001342-1 |evoEv 2 | ¢ 10X65mm(2E)

13 | 14612-50100 |CHFLAY 2 | ¢ 108058

14 | 14015-01000 |eFHH % 2 |M10FA(t2.0)

15 | 15511-50320 |VUEw 2 | ¢3x20mm

16 11053-51235 |RAk 12 |M12X1.75%X35

17 | 14512-50120 |/XRPH X 12 [M12/8(t3.0)

18 | A10000275-1 |A—s%—)7 2 ISK-38-%

19 11053-50820 |[H/h 2 [M8X1.25X 2001 13)

20 | 11205-50820 |R/ILRSRFeTHVX) 32 |M8X1.25 X 20(-+3=7Ut)

21 12053-50124 |+ b 4 |M12X1.75

22 | C10001462-1 7Ry pybRbwss 1 |No23~30 (BER)

23 | C10001471-1 |7U# 1 (Ex)

24 | C10001430-1 |1>F 1 (Rx)

25 | C10001472-1 |TUFRT— 1 (ER)

26 | 15511-50216 |UUEv 2 |62 16mm (®x)

27 | 11153-50820 |&A/Lb 2 [M8X1.25X20 (209)

28 | 14512-50080 |/SFRYH R 2 |M8F(2.0) (BR)

29 | 14015-00800 [TV HFR 2 |M8H(tL.6) (Kx)

30 12403-14080 (=—7Fvh 1 [M8X1.25(4%) (&)

31| ©10001439-1 |T2TL L 1 |No32~33 (BR)

32 . C10001437-1 |7V AT L—h 1 (RIR)

33 | C10001438-1 |7V AP = 1 (9]

34 | A10000562-1 [AZVL T F b 2 |M6X1.0 (=)

35 11153-50820 |AH/Lh 2 |M8X1.25X20 (&)

36 | 14512-50080 |/SRHFH R 2 [M8A(2.0) (B®X)

37 | 12113-50084 |Fwh 2 [M8X1.25 (ER)

38 | C10001378-1 |7~ Tov 2 O SAINE (BR)
—14— GF150D(-Y)



FIG.8 HEEE (1)

GF150D(-Y)



TAB.8 HEEE (1)

& mOB & 4 1B %k ¥ 23 INEAEHE(F)
1 C10001054~1 |ARZYI_VT T o3 1 |2EIE21 ~228

2 11053-51225 |:R/Vk 2 IM12X1.75X25

3 14512-50120 |32 PFHF 2 \M12F8(t3.0)

4 C10001055-1 |YyayE—FT vy 1

5 C10001243-1 |7~V 1 |P.C.D165

6 C10001034-1 |HT7— 1

7 C10001076-1 | AR—H 1

8 11153-50820 |H/vh 2 |M8x%1.25X20

9 14512-50080 |3 R H % 2 |M8FI(t2.0)

10 12113-50084 [F vk 2 IM8X1.25

11 11053-50630 |k 1 |M6X1.0%X30

12 | 14512-50060 |/XRY A% 1 |M6f(t1.5)

13 | 14125-00400 |[eT¥H*% 1 o 7X ¢22%12.3055)

14 C10001375-1 |/’ OybYY—TRU 7y 1 No.15~26

15 43816-9600-1 (V) —T Ny 1

16 | D10002994-1 /A OykJY—TR> 1 INo.17~19

17 VY= R R ZA 1 | BAERFEART

18 14820-12020 |A—VUv 7 1 |P20 1f&B

19 14820-12014 |A—V> 7 1 |P14 1fEB

20 | 25013-02503 |FA— 1 |3-R3/8(=54%)

21 25013-05503 |R—ARTA— 1 1G3/8XR3/8XR3/8(ZJ54A)

22 25011-02533 |[AdR—A=y /)b 2 |G3/8XR3/8

23 25012-03533  |AR—ATAR 1 |G3/8XR3/8

24 25012-01533  |=/Li 2 |R3/8XR3/8

25 | A10000053-1 |HF—Yr 1 |3/8 3k (ER)
26 | A10000055-1 |HF—Vo 7 1 |3/8 #% (ER)
27 11153-50850 |R/Vh 1 IM8X1.25X50

28 | 14512-50080 [/XFPH X 1 |[M8A(12.0)

29 | C10001461-1 |75 Ty 1 |No.30~35

30 | C10001515-1 |752¥ 1 |R1/2

31 | C10001516-1 |75v¥ 1 |R3/8

32 25012-03544 |R—AZ/LR 1 |G1/2XR1/2

33 25012-04533 |45° R—AT/LAR 1 1G3/8XR3/8

34 11311-10630 |2y BZT7TFHVFR/VE 8 IM6X1.0%30

35 14820-12022 |A—Vv7 2 |P22 1%EB

36 | 29034-31300 |=AA—A(12X1300X105) 1 |AAG1/2X AAG1/2 (%)

37 | 29033-41500 |=AR—A(9X 1500 X 140) 1 |A2G3/8 X A2G3/8 (FK)

38 29033-40575 |2 .AR—A(9 X575 X 140) 1 |ARG3/8 X AZG3/8 (FR)

39 | 29033-40675 |=AAR—R(9X675X140) 1 [ARG3/8 X A2G3/8 (HF)

40 | 29033-30650 |=LAR—A(9X650X105) 1 |A2G3/8X A2G3/8 (i)

41 29033-30675 [ AAR—A(9X 675X 105) 1 |A2G3/8X A2G3/8 (%)

42 29081-40775 | A w2y A—A(5X 775X 160) 1 [ ARG1/4XAAG1/4 (5%)

43 | 20003-41125 |=LR—A(9X1125X140) 1 |A2R3/8% A2G3/8 (&)

44 | 25001-51503 (AT TA A 1 |3/8

45 | 25001-87030 | A7 TF ¥y T AR 1 |3/842R(FR) (EXR)
46 | 29003-41075 |=AF—A(9X1075X 140) 1 [AAR3/8 X A2G3/8 (B)

47 | 25001-11503 |[HTTAR 1 |3/8

48 | 25001-82030 |HTTH¥YT AR 1 |3/8A2R(FR) (Ex)
49 | A10000067-1 |ASATINFa—T 4 118X 15X500mm (BIXK)
50 | C10001071-1 |—ANAR 1 (Ex)

— 16— GF150D(-Y)



FIG.9 HMEEE (2)

GF150D(-Y)



TAB.9 HEEE (2)

[FE:3 B R £ B4 ] = INFEATAE (D)

51 | C10001377-1 |HFH482 979 1 No52~58

52 | C10001376-1 Bk 5% 1 |No53-54& ¢ (TY40-610001 - A5 12y hL)

53 | C10001427-1 |F¥v 1 (EBIBS 241 B i

54 | C10001428-1 |RLo754 1 B4R 5 (%)

55 | 25012-12533 |[FHR—ART)LRAR 1 |G3/8XR3/8

56 | 25020-22025 |IRIH 1 |R3/8XR1/2X25mm

57 25012-12544 |AR—AT)LIR AR 1 |Gl/2XR1/2

58 | A10000055-1 |HTF—Vo 1 [3/8 % (®x)

59 | C10001228-1 |AHYE—ET VY 1 [No.60~67

60 | C10000894-1 |27 VE—& 1 {S-190-DD2

61 | 25011-01534 |=v 7L 2 |R3/8XR1/2

62 | 25001-11503 |H7"TAA 1 [3/8

63 | 25001-82030 |HTFTX¥Y T AR 1 [3/8A2HGR) (&)

64 | 25001-51503 |HFTAA 1 [3/8

65 | 25001-87030 |WFT¥¥u T A A 1 3/8FARGHR) (®)

66 | A10000056-1 |HF—Vro 1 13/8 & (Rx)

67 | A10000057-1 |HTF—Vr 1 3/88 (Rx)

68 | A10000558-1 |V-~Lh 1 |SB42(27'~"Wp)

69 | 29601-05000 |AR—AH/N— 3 100X 150 X2 (Bx)
—18— GF150D(-Y)



47 .,========

F ,

g’

GF150D(-Y)

—19—



TAB.10 BRI AT LA

X% m 5 AR £ E#k 1 INSEATFE(F)

1 A10000560-1 |23vFY 1 |75D-23L

2 C10001421-2 |=vbo—3 1

3 83006-0532-1 [T ar—F 1 |A80699

4 C10001242-2 |/"—FA 1 13400mn (2ha—7 )

5 C10001453-1 |/\—3A 1 |[Vzhv—-4H (RR)

6 C10001454-1 |/N—RA 1 (V4 v—F3 (Bx)

7 C10001397-1 |y TV —T NTFA 1

8 C10001398-1 |y TVor—TN<AF A 1

9 C10001853-1 | hA T AF¥3T7vd 1 |No.10~19 (GF150D-Y)

10 | C10001800-2 |/N—FA 1 |GF150D-Y

11 | C10001507-1 |V —RAAF 1 |ACA12335 (A FET)

12 29610-30185 |2t K 20 |185mm (=R

13 | C10000936-1 | HATv B (TvY) 1 [S-CS125TR

14 | C10001680-1 B HARF—R/Vh 2 |£E80mm

15 | 14512-50120 |/SF¥FH xR 2 [MI12/(t3.0)

16 | 11053-51020 |&R/Lh 2 IMI0OX1.5X20

17 | 14512-50100 |/ SERPHF 2 |M10A(t2.5)

18 | C10001681-1 | P&R/NE 1 | 2F60mm

19 | C10001682-1 | HAT— 2 |GF150DE

20 11053-51220 |AR/h 1 |[M12X1.75%20 ()

21 | A10000178-1 |ZVUv~ 1 {243R225D3 (RR)

22 | A10000179-1 |ZUvy” 1 1243R225D5 (KR)

23 83001-3337-1 |2—KrF7° 1 |CK20F (H%)

24 83001-3338-1 |=—RsF57 4 |T-25 (&)

25 | 29610-30185 |Vt N K 14 |185mm (® %)
—90— GF150D(-Y)



FIG.11 R&v98LT 5

—21— GF150D



TAB.11 R2v9/\N)LJ#

X% o & an B i = INSEIHHE(FDD
1 C10001054-1 |RZYIINNITTv 1 No.2~27
2 D10002458-1 |7ua—T7S5AA VT4V 1 |VFPV50(RIZE=)
3 D10000249-1 |\ TEriay 1 |ASV50E
4 D10001092-1 |TUKwhT vy 1 |ASV50-TO1,2AfR e
5 25155-33500 | HAT L R—RATR 2 |G3/8(0.5)XG3/8
6 25012-03523  |A— AR 1 |G1/4XR3/8
7 25013-05503 |[FR—AT4— 1 |G3/8XR3/8XR3/8(2J5#%)
8 25121-33500 |=v 7 A A(0.S) 1 |G3/8(0.S)XR3/8
9 25152-38500 | AAT L AT TR 1 |G3/8(0.8)XM18X 1.5
10 | 25142-38500 |74V 1 |R3/8XMI8X1.5
11 | 25012-03533 |R—AT/LR 1 |G3/8XR3/8
12 | 25020-18060 |=RI% 1 |R3/8XR3/8 X 60mm
13 25012-02533 |FARAAR=Z LR 1 |R3/8XR3/8
14 | 25105-25500 |=23xZ#(0.S) 2 1G1/2(0.8) X R3/8 X 25mm
15 | C10000793-1 |/NAJ2 /347 1
16 83004-0018-1 (V) —T 757 1 M22X1.5(ASV50)
17 14820-12020 |A—V> ¥ 1 |P20 17EB (/%)
18 14820-12018 {A—U> 2 |P18 1%EB
19 | 14820-12014 |A—V> 7 5 P14 17EB
20 | 14822-04014 |y rTvTVT 1 |T2-Pl4 (K %)
21 11315-30800 |wy A7 YRR 3 |M8X1.25X100
22 | 14522-10800 |HTF/SRFH XK 3 |M8BFI(2%E)
23 | A10000053-1 |[HF—Vro 1 [3/8 7% (BXR)
24 | A10000054-1 |HTF—Vr7 1 3/8% (BIXx)
25 | A10000055-1 |[HTF—Vr7 1 [3/8 #% (R®IK)
26 | A10000056-1 |[HF—V> 1 3/8% (EXx)
27 | A10000057-1 |HTF—VY 7 1 [3/88 ()
28 | C10001069-1 |==/ 3—HLPafrb 1
29 12117-50104 [ F vk 3 [MI10X1.25G# )
30 | C10000986-1 [AZVUmyk 1
31 | D10001446-1 [|FavgAr R 1 [VFPV50
32 | 12403-21100 [=—F vk 1 [MIOX1.25(H#E)
33 | 80120-1113-1 [N~ RAFry T 1 |ANV3001
34 | C10001455-1 |FavA N VRAaTA73% 1
35 | 14015-01000 |BFH¥H =R 1 MI10fB(t2.5)
36 | C10001456-1 |[E=AFa—7 1
—22— GF150D



FIG12 BE(1)

GF150D



TAB.12 BH(1)

BES m B AR A RS s INTEATAE(FR)

1 C10001892-1 |F AL ¥TL—A 1

2 | C10001893-1 |F¥RyIAR(Ty) 1

3 C10001894-1 \7ARLA—FTF v 2 No4~8

4 C10001895-1 |7V 2 | ¢150X142

5 | C10001896-1 |FARAE—FL v 7k 2 [169mm

6 | C10001897-1 |[~_7VUrZ 4 16204

7 14611-50470 |CHFIAD 4 | ¢4TRA

8 C10001898-1 |A AN —)v 4 |SC20477

9 | C10001899-1 |FALH/3— 4 | $58%8

10 | C10001919-1 |(m—&X¥RAFH R 4 |¢35x¢11xt3.2

11 | 14512-50100 |23 ¥FHFR 4 |M10H(t2.5)

12 11176-51020 (AR 4 M10X1.25X20(#1 8)

13 | C10001900-1 |7AKZmyResY 1

14 | C10001901-1 [ 7ARIEyRIF 1

15 | C10001902-1 |7 iarihih 2 |M16X2.0X175

16 12053-50164 |F b 2 IM16X%2.0

17 | C10001903-1 [(FooZ7L—bJi/S— 2

18 11153-50875 |AR/ b 8 |MBX1.25X75

19 | 14015-00800 |EF¥H R 16 |M8(t1.6)

20 | 14512-50080 |/NRYH xR 8 IM8F(t2.0)

21 | 12406-15084 |7ZwvFwh 8 |M8x1.25

22 | C10001586-1 |7m—3F 2 |T250% 42X 72

23 | C10001904-1 |&A—/r AT RAH 2

24 | 11123-51025 |RARCIFFVF) 4 [M10X1.5%25

25 C10001905-1 |HRA—NAT 2k 2 |¢177.5%X110

26 | C10001906-1 |AF sy hFHxR 2 |t4.5

27 | C10001907-1 | /AIRAFHF 2 |t1.0

28 | 14512-50080 |/SFRYH X 6 |M8H(t2.0)

29 11156-50820 |[AHRb 2 IM8X1.25X20

30 11156-50830 |R b 6 |M8X1.25X30

31 | C10001908-1 |Friav7—AibkX 1

32 | C10001909-1 |XVAZT—LI TV 2

33 | C10001910-1 (Ao &Tviary7—l 1

34 | 14612-50150 |CHHFLAD 1 | 158

35 | 14015-01200 BFVFH R 1 MI2/(2.3)

36 15517-51200 |AF o7 1 |¢124

37 | C10001911-1 |H/N—RTV T 1

38 | C10001912-1 |[Ahy/t_—2 1

39 11123-50816 |R/VK(ASRFVF) 3 |M8X1.25X16

40 | C10001913-1 |7—UM) 1

41 | C10001958-1 |~A=rF— 1 |5%5x22(/)

42 | 14015-01000 |EFHFH R 1 |M10f3(t2.0)

43 | 14512-50100 |[/SRY AR 1 |M10FE(t2.5)

44 | 12013-50104 [T b 1 |M1OX1.5

45 | C10001914-1 |~V bARRw2%(GF) 1

46 11123-50820 | (RRYUH) 2 |M8X1.25X%20

47 | C10001915-1 [TV RUA/8— 1

48 | 11125-50816 |[RALIFRH £FHTF) 2 |M8X1.25X16
—24— GF150D



FIG.13 BHE(2)

—256— GF150D



TAB.13 HE(2)

Bk mH AR E% 15 INGEATAE (D)
1 C10001916-1 | Af=2ZAW 4
2 C10001917-1 |7¥= 8 |25X28X%30
3 C10001918-1 |AaFA¥F LT 4 |179mm
4 C10001919-1 |m—&X¥RAYH X 24 | ¢ 35x ¢ 11xt3.2
5 14512-50100 |/ A F 24 IM10fH(t2.5)
6 11176-51025 [Z”"/vb 24 M10X1.25 X251 B)
7 C10001920-1 A—S57vi 8 No8~12
8 C10001895-1 |7V 8 | ¢150X142
9 C10001921-1 |¥7 8 | ¢20X160mm
10 | C10001897-1 |~<_7Uv 7 16 (6204
11 | 14611-50470 |CHHZRAD 16 | ¢ 4778
12 C10001898-1 |FANT—v 16 |SC20477
13 | C10001899-1 |&FARH/N— 16 | ¢58%8
—26— GF150D



FIG.14 avka—ILRYH R (1)

—927—

GF150D(-Y)



TAB.14 2 kO—JLRYO X (1)

H&E T iR % 18 %k & 3 INFEATHE ()
1 C10001922-1 |/~ Rv 1

2 11123-51025 |R/Lh (3R HFVF) 6 |MI0X1.5X25
3 12783-50100 |7J ¥ VFF b 6 |[A-MT6X1.0

4 | C10001970-1 |HARZL—]h 1

5 C10001971-1 |FFRIRY 2 IMBX1.0X12
6 | C10001972-1 |AA>ITF ATV YT 1 | B#E68mmHZ4mm)
7 | Cl10001973-1 |F=r b — 1

8 14015-00800 |eSHH % 7 |M8FI(t1.6)

9 15517-50800 |AF w7 7 |¢8H

10 | C10001974-1 |F =20 VoF 1 |£&78mm

11 | 14015-01200 |EF¥FH R 2 |M12/@2.3)

12 1 15517-51200 |AF w7 2 |o12H

13 | 15411-50525 | A7V I 1 |¢5%25

14 | C10001923-1 |V ARITZvFT—LEFY 1

15 | C10001924-1 |¥ARITFoFT—AIX 1

16 | C10001925-1 |FL—FL 38— 1

17 | C10001926-1 |YwayFiiariv 7w 1

18 | C10001927-1 |75y FL 38— 1

19 | 14015-01000 |eFH¥H* 7 IM10/H(t2.0)
20 15511-52520 |YVIE 3 |¢2.5%X20

21 | C10001928-1 |ZVo7 1|8

22 | C10001929-1 |ZVy7 2 |B

23 | C10001930-1 |ZVo7 1 |7

24 | C10001931-1 |7TvFuvk 1

25 | C10001932-1 |FyR<wo o7V 1

26 | C10001933-1 |>Fros7L—bh 1

27 11123-50820 |V K (SR IVF) 10 |M8X1.25%X20
28 | C10001934-1 |FyR< RV 1

29 | C10001935-1 | AAYFART—(Tv¥) 1

30 11123-50620 |ARIVk (232 %) 2 IMBX1.0X20
31 | C10001936-1 |&°v 1 | ¢12x266(2E)
32 | C10001937-1 [H/N—3IF 1

33 | 11123-50616 | HR/hCSRYVF) 12 [M6X1.0X16
34 | C10001463-1 |3 ba—nAXFM(T ) 1 |GF150D-Y

35 | C10001939-1 [H/N—=FF 1

36 | C10001940-1 [H/N— 1

37 | C10001941-1 |FVL—FRFT LB/ \— 1

38 | 12763-50080 [Ty VVEF b 1 |M8x1.25

39 | C10001942-1 |F—H~—2A 1

40 11123-51030 |ARIR (SRR VX) 3 IMI0X1.5X30
41 | C10001919-1 |@—ZXYRAFH R 3 |635x¢11xt3.2
42 | C10001943-1 |~V hRby/%(505) 1

43 | C10001944-1 |~UVbARY/Y(GF) 1

44 | C10001945-1 |[ANVRAR—2 1

45 | C10001946-1 |7r—7 v 1 |1090mm (YARIFwFEF)
46 | C10001947-1 |7r—7 v 1 |1200mm (FARZ7ToFHA)
47 | C10001948-1 |(r—7n 1 {1000mm {7V —3*H)
48 | C10001949-1 |(7r—7 v 1 |1250mm GEITH)
49 | C10001950-1 |[A7V7 1 |HE082

50 | C10001951-1 |Uyi ¥ 3 | ¢ 15x ¢ 4xt3.0

GF150D(-Y)



FIG.15 ayra—)LiwH X (2)

%A

GF150D(-Y)



TAB.15 avkB—I)LiRkyH R (2)

R m B R £ &1 %1 1% INGEAAE(F)
51 | 29610-20145 |Yai /30K 1 [145mm
52 | C10001952-1 AU 2 |HE085
53 | 29610-30185 |YaiNUR 3 |185mm
54 | C10001953-1 |7V —FRNIVH#¥ 1
55 | 11123-50825 |H/Lh (ISR PVF) 3 |M8X1.25%X25
56 | C10001954-1 |/SvZ77L—h 1
57 | 14512-50060 |/SRFYFH % 3 |M6A(t1.5)
58 11056-50616 |["R/Lb 3 [MBX1.0X16
59 | C10001955-1 |7Vv—Fa— 2
60 | C10001956-1 |FL—FLa—RATYS 2
61 | C10001957-1 |7V —FKTA 1
62 12403-15100 |=—Fwh 1 IMIOX1.5
63 | C10001975-1 |XFTRANDH X 1 |¢1.016X100mm
64 11153-50816 |[R/Lh 1 [M8X1.25X16
65 12114-50084 |+ b 1 |M8X1.25(2%&)
66 | C10001976-1 |S~LTwis 1 | BEEE (BXx)
—30— GF150D(-Y)



BERKRAE

BAHB : FER 23 R =]

RBAEA

LET I % ‘ﬁ * ﬂ t 1509001
=] = ‘ y =y 1
JQA-QM4853

.
B

- T T719-0392 [ IR % O BB E ERT 73858 TEL. 0865-64-2871 FAX. 0865-64-2874
R H—hA=Y" http://www. sanyokiki. co. jp/

&

b

FHEERR T664-0025 EERMFATRMA2T B 184FH TEL. 072-779-1001 FAX. 072-779~1004

Bt — T984-0002 EHEHRXHETEITHIE23S TEL 022-236-8581 FAX. 022-239-7291

=kRY-EXAhkN\=H

x #* T719-0392 FElILI R 3% O B0 R EE BT 37 EE3858 TEL. 0865-64-4301 FAX. 0865-64-2874
#OIR B O£ AT T007-0806 IR RERRE#6&2TE14-2085 TEL. 011-781-8777 FAX. 011-781-9742
il & & £ T984-0002 WEFERXEHITEITHIE23S TEL. 022-236-8581 FAX. 022-239-7291
B & % FF T323-0827 WARBENMUTKFHSE222-1 TEL. 0285-22-2901 FAX. 0285-23~1549
ABR-BILESEFF  T719-0392 RS % AR B AT #3858 TEL. 0865-64-4301 FAX. 0865-64-2874
RE A B %P T861-3106 REARIR E 35y B8 B BT L 52500-3 TEL. 096-237-2007 FAX. 096-237-2029



	はじめに

	補修用部品の供給年限について

	エンジン回り(1)

	エンジン回り(2)

	ロータ(1)

	ロータ(２)

	フィードボックス

	ホッパ

	カバー

	油圧配管(1)

	油圧配管(2)

	電気システム

	スタックバルブ詳細

	台車
(1) 
	台車(2)

	コントロールボックス(1)

	コントロールボックス(2)


